

گرگ پارسی
باج نداد!

سایه شوم سیاست بر استیج لاس و گاس؛
 وقتی هادی چوپان حرف بازی های
 غیرورزشی نشد

تنها یک ماه به بزرگ‌ترین آوردگاه پرورش‌اندام جهان باقی مانده بود و همه منتظر غرش دوباره گرگ پارسی در مسترالمپیا۲۰۲۶ بودند اما به جای اخبار آمادگی بدنی هادی چوپان، شوکی عجیب دنیای ورزش را فرا گرفت؛ قهرمان سال ۲۰۲۲ و مرد همیشه حاضر روی سکوهای جهانی، از رقابت‌ها انصراف داد. دلیلی که او را از استیج لاس و گاس دور کرد، نه مصدومیت بود و نه افت بدنی، بلکه دیوارهای بلندی بود که سیاست پیش پای ورزشکاران می‌کشد. داستان از آنجا تلخ می‌شود که بداییم هادی برای دریافت ویزای آمریکای خود، تنها به یک سفر روتین به دویب نیاز داشت اما در کمال ناباوری، ویزای ۱۰ساله امارات او باطل شد تا مسیر رسیدن به سفارت آمریکا به یک بن‌بست دیپلماتیک ختم‌شود. چوپان در پست اینستاگرامی‌اش با کلماتی که بوی خستگی از یک جنگ نابرابر می‌داد، از استرس‌های کشنده روزهای اخیر پرده برداشت. او به‌درستی دریافت که ادامه تمرین در فضایی پر از ابهام و فشار روانی، تمرکزی برای دفاع از اعتبار و نامش باقی نمی‌گذارد. ورزش همواره ادعا کرده که مرزها را می‌شکند و انسان‌ها را فارغ از ملیت‌ها به هم پیوند می‌دهد، اما اتفاقی که برای چوپان افتاد، بار دیگر نقاب از چهره زشت و بی‌رحم دخال‌ت سیاست در ورزش برداشت. چرا باید معادلات سیاسی مانع حضور یکی از نوابغ مسلم یک رشته ورزشی در معتبرترین رویداد آن شود؟ هادی در واقع به رقبای روی استیج نباخت؛ او قربانی بوروکراسی سرد سفارتخانه‌ها شد. با این حال، پیام پائنی او یک درس بزرگ بود: «وقتی بر گردم، برای بگردن برمی‌گردم». هادی نپذیرفت که با آمادگی مخدوش‌شده از استرس، نماینده مردمش باشد. مسترالمپیا۲۰۲۶ شاید گرگ پارسی را به‌خاطر سیاست‌بازی‌ها از دست داده باشد اما دنیای ورزش خوب می‌داند که عیار قهرمانی چوپان، فراتر از ویزا و مهرهای روی پاسپورت است.

یک گام تا جهانی

تیم‌هندبال نوجوانان ایران به مرحله حذفی مسابقات قهرمانی آسیا صعود کرد. پسران ایران که ۲بردمقابل عربستان و کویت داشتند و به‌قطر باخته بودند، دیروز سوریه را ۴۵ بر ۳۰ شکست دادند و به‌عنوان تیم دوم راهی مرحله بعد شدند. ۴تیم اول این مسابقات سهمیه حضور در مسابقات قهرمانی جهانی ۲۰۲۷ را می‌گیرند.



ابقای مشروط

تکلیف نیمکت تیم ملی بالاخره مشخص و امیر قلعه‌نویی تا پایان جام‌ملت‌ها در سمتش ابقا شد

سرنوشت نیمکت خود را به یک تورنمنت گره زده است. قلعه‌نویی حالا باید در آوردگاه آسیایی، نه‌تنها برای اعتلای نام ایران، بلکه برای اثبات شایستگی‌های خود و تمدید حضورش در تیم ملی بجنگد. این یک قرارداد ساده نیست؛ یک آزمون بزرگ است که در آن، هر مسابقه در جام‌ملت‌ها می‌تواند حکم مرگ و زندگی را برای آینده کاری او داشته باشد.

جام جهانی ۲۰۳۰؛ جایزه‌ای برای قهرمان

اما هیأت‌رئیس‌ه برای این تمدید کوتاه‌مدت، یک تبصره طلایی و البته بسیار دشوار نیز درنظر گرفته است. آنها در تصمیمی هوشمندانه، توب را به زمین سرمربی انداختند: جام‌ملت‌ها را ببر و تا جام جهانی بمان. براساس مصوبه کم‌نیود و حالا هیأت‌رئیس‌ه به‌صراحت خواستار تزریق خون تازه به رگ‌های تیم ملی شده‌است. با تصویب قاطع اعضا، مقرر شد که چهره‌های جدیدی برای حضور در جام‌ملت‌های آسیا ۲۰۲۷ به جمع دستیاران اضافه شوند و کادرفنی فعلی دستخوش تغییرات جدی و اساسی شود. اختیار این تغییرات به‌مهدی تاج تفویض شده تا در نشست‌های آتی با سرمربی، درباره نام‌های جدید تصمیم‌گیری شود؛ این یعنی پایان حاشیه امن برای برخی از اعضای همیشگی کادرفنی و آغاز دورانی جدید که در آن، قلعه‌نویی باید با تفکرات و ایده‌های نو، تیمش را برای نبردی بزرگ آماده کند.

قراردادی تا پایان جام جهانی ۲۰۳۰ است. اعضای هیأت‌رئیس‌ه با رویکردی محتاطانه و سختگیرانه دست به قلم شدند. تصمیم نهایی بر این شد که سکان هدایت تیم ملی تنها تا پایان جام‌ملت‌های آسیا ۲۰۲۷ در دستان قلعه‌نویی باقی بماند؛ این یعنی فدراسیون فوتبال،

خانه‌تکانی اجباری در کادرفنی

در کنار تمدید مشروط قرارداد، مدیران ارشد فدراسیون دست روی نقطه حساس دیگری نیز گذاشتند: ترکیب دستیاران سرمربی. انتقادات رسانه‌ها و کارشناسان به عملکرد کادرفنی در ماه‌های گذشته کم‌نیود و حالا هیأت‌رئیس‌ه به‌صراحت خواستار تزریق خون تازه به رگ‌های تیم ملی شده‌است. با تصویب قاطع اعضا، مقرر شد که چهره‌های جدیدی برای حضور در جام‌ملت‌های آسیا ۲۰۲۷ به جمع دستیاران اضافه شوند و کادرفنی فعلی دستخوش تغییرات جدی و اساسی شود. اختیار این تغییرات به‌مهدی تاج تفویض شده تا در نشست‌های آتی با سرمربی، درباره نام‌های جدید تصمیم‌گیری شود؛ این یعنی پایان حاشیه امن برای برخی از اعضای همیشگی کادرفنی و آغاز دورانی جدید که در آن، قلعه‌نویی باید با تفکرات و ایده‌های نو، تیمش را برای نبردی بزرگ آماده کند.

دیدار حساس

تیم ملی والیبال زنان ایران برای حضور درجمع ۴تیم برتر آسیا باید اندونزی را شکست بدهد. ایران که با ۲پیروزی و یک باخت، از مرحله مقدماتی صعود کرد، صبح جمعه بازی حساسی با اندونزی دارد. بهترین مقامی که تیم ملی پیش از این در آسیا به‌دست آورده، هفتمی است. سال ۲۰۲۳ ایران دهم شده بود.

نبرد انتقامی در اهواز!

رامین رضا بیان فرداشب با پیراهن فولاد باید از استقلال‌های پذیرایی کند

قطار دیوانه‌وار لیگ بیست‌وششم با سرعتی سرگیجه‌آور به ایستگاه چهارم رسیده و از فردا با برگزاری ۶مسابقه هم‌زمان، تنور رقابت‌ها دوباره شعله‌ور می‌شود. اما در میان تمام این نبردها، دماسنج لیگ در اهواز به نقطه جوش می‌رسد؛ جایی که فولاد خوزستان در حساس‌ترین تقابل هفته، میزبان استقلال بی‌نقص و صدرنشین است. این نبرد جذاب، یک سناریوی هالیوودی و یک نقش‌اول کلاماویزه دارد: رامین رضاییان؛ ستاره‌ای که پس از یک جدایی پرالتهاپ و پرسروصدا از اردوگاه آبی‌پوشان، پیراهن سرخ فولاد را به تن کرد و حالا تقویم بی‌رحم مسابقات، او را خیلی زودتر از حد تصور مقابل تیم سابقش قرار داده است. رامین که هفته گذشته در نخستین رونمایی‌اش برای فولاد، با ارسال یک پاس گل تماشایی آمادگی‌اش را به رخ کشید، حالا با انگیزه‌ای لریز از انتقام، انتظار شاگردان تیم سابق خود را می‌کشد. اما عبور از استقلال این روزها اصلا کار ساده‌ای نیست. آبی‌ها با اقتداری مثال‌زدنی، از ۳بازی ابتدایی خود ۹امتیاز کامل دشت کرده‌اند و با ثبت یک کورد دفاعی ترسناک حتی یکبار هم اجازه لرزش نور دروازه‌شان را نداده‌اند. آبا انگیزه رامین می‌تواند قفل آهترین دروازه استقلال را در جهنم اهواز بشکند؟

چند ساعت قبل از این درام اهوازی و از ساعت ۱۹، تراکتور تبریز، دیگر تیم ۹امتیازی و مدعی خطرناک لیگ که با پیروزی‌های پیاپی مقابل غول‌ها روی ابرها سیر می‌کند، در یک سفر کویری به مصاف چادرملو خواهد رفت. تیریزی‌ها خوب می‌دانند که برای ماندن در کورس بهر-حمله صدرنشینی، حق هیچ‌گونه لغزشی در این بازی خارج از خانه را ندارند. قطار لیگ فرداشب با سرعت تمام پیش می‌رود؛ شبی برای تسویه‌به‌حساب‌های زود هنگام!

آگهی مناقصه عمومی (دو نوبته - یک مرحله‌ای) نوبت اول

شهرداری قزوین در نظر دارد نسبت به انتخاب فروشنده، جهت تهیه و بارگیری مصالح سنگی شکسته پایه آهکی کوهی دولومیتی غیر آبرفتی با جذب آب حداکثر ۱/۵ درصد از محل اعتبارات داخلی طی مدت ۷ ماه (هفت ماه) بر مبنای قانون برگزاری مناقصات به شرح جزئیات مندرج در اسناد مناقصه و با بهره‌گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (www.setadiran.ir)، از طریق برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید. متقاضیان می‌توانند پس از انتشار آگهی دوم، جهت آگاهی و دریافت اسناد مناقصه به آدرس اینترنتی فوق مراجعه نمایند.

شماره مناقصه ثبت شده در سامانه ۰۵۰۵۵۵۵۸۴۰۵۰۱۱ می‌باشد.

برگزاری مناقصه صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت است و کلیه مراحل فرآیند مناقصه شامل دریافت اسناد مناقصه، پرداخت تضمین شرکت در مناقصه، انصراف از شرکت در مناقصه، ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکت‌های، اعلام به برنده، پذیرش برنده بودن، پرداخت تعرفه سامانه و... در بستر سامانه است.

پاکت‌های "الف"، "ب" و "ج" می‌بایست در سامانه بارگذاری و اصل تضمین شرکت در مناقصه (پاکت "الف") به مبلغ ۱۶,۸۷۵,۰۰۰,۰۰۰ (به حروف شانزده میلیارد و هشتصد و هفتاد و پنج میلیون) ریال به دبیرخانه شهرداری قزوین تحویل گردد.

سید محمد علمی
سرپرست شهرداری قزوین

آدرس: قزوین - خیابان شهرداری - شهرداری قزوین **تلفن تماس:** ۳۳۸۸۵۶۰۰ - ۲۸

آگهی مزایده عمومی شماره ۱۴۰۵/۱۹

شهرداری منطقه هفت تهران در نظر دارد عملیات مشروح ذیل را از طریق برگزاری مزایده عمومی طی یک مرحله به بهره‌بردار واگذار نماید، بدینوسیله از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مزایده دعوت بعمل می‌آید.

ردیف	موضوع	مبلغ پایه ماهیانه بر اساس نظر کارشناس رسمی دادگستری (ریال)	سپرده شرکت در مزایده (ریال)	مدت قرارداد	محل بهره برداری
۱	بهره برداری از یک باب واحد تجاری واقع در خیابان مدنی نیش طیرانی	۹۵۰,۰۰۰/۰۰۰	۲,۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	یکسال با قابلیت تمدید تا دو دوره یکساله جمعا بمدت ۳ سال	تهران، خیابان مدنی- نیش خیابان طیرانی، پلاک ثبتی ۶۳۴۵/۱۹-۴۸۴۸

۱- تمدید یکساله دوم و سوم بنا به تشخیص و اراده شهرداری بوده و قطعی نمی باشد. مضافا کشف قیمت مبالغ مال‌الاجاره های سال های دوم و سوم براساس قوانین و دستورالعمل های مربوطه تعیین خواهد شد.

۲- شرکت کنندگان مجاز به واریز وجه سپرده شرکت در مزایده به حساب سپرده ۰۸۷۰۶۰۰۰۷۵۰۱۰۰ منطقه نزد بانک شهر شعبه شهید قندی بنام شهرداری منطقه هفت تهران یا ارائه ضمانتنامه معتبر بانکی شرکت در مزایده می باشند.

۳- از بهره برداران داوطلب شرکت در مزایده دعوت می‌شود برای شرکت در مزایده فوق‌الذکر و کسب اطلاعات لازم و دریافت اسناد مربوطه به امور قراردادهای واقع در میدان شهید قندی، ساختمان مرکزی شهرداری منطقه ۷ تهران، طبقه دوم مراجعه نمایند. (تلفن ۸۸۴۹۶۹۰۶)

بهای پیشنهادی می‌بایست از حیث مبلغ مشخص و معین و بدون ابهام و بدون خط خوردگی در پاکت "ب" به صورت لاک و مهر شده باشد. حداکثر زمان لازم برای بررسی پیشنهادها و تشخیص برنده مزایده ها و ابلاغ به برنده طبق مفاد آیین‌نامه معاملات شهرداری تهران عمل می‌شود. ارسال اسناد و مدارک تکمیل شده هیچ‌گونه تعهدی در زمینه انعقاد قرارداد با متقاضیان برای شهرداری منطقه هفت تهران ایجاد نمی‌کند و مهلت ارائه اسناد و دریافت پاکات ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی مزایده می‌باشد.

بدیهی است شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد و مدارک مزایده و قوانین و مقررات شهرداری تهران و آیین‌نامه معاملات شهرداری تهران بوده و شهرداری در رد یک یا کلیه پیشنهادها مختار است. ضمناً مشروح شرایط مزایده در اسناد و مدارک مربوطه درج گردیده و شرکت‌کنندگان باید کلیه صفحات اسناد و مدارک مزایده ها را پس از مهر و امضا به ترتیب مقرر در اسناد، در پاکت‌های "الف" و "ب" دریافتی به صورت لاک و مهر شده قرار داده و تحویل دبیرخانه مرکزی، واقع در میدان شهید قندی، ساختمان مرکزی شهرداری منطقه ۷، طبقه همکف داده و رسید دریافت نمایند.

روابط عمومی شهرداری منطقه ۷

مناقصه ۲۱ – ۱۴۰۵

مرحله دوم

یک واحد صنعتی در نظر دارد تهیه ساخت و نصب پنجره‌دو جداره UPVC خود را به مقدار ۳۰۰۰ متر طول از طریق مناقصه عمومی از فروشنده واجد شرایط خریداری نماید.

تکمیل و تحویل اسناد مناقصه از تاریخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۵ الی ۱۴۰۵/۰۶/۱۵ می‌باشد.

شماره تماس: ۲۲۹۷۵۳۶۱

آگهی مزایده (شماره ۰۵-۰۵-م)

فروش لوله های کربن استیل و استنلس استیل مازاد

یک شرکت خصوصی معتبر در نظر دارد حدود ۲۴۸ تن (۹۴۵ شاخه) انواع لوله کربن استیل بدون درز و ۱۳ تن (۴۵ شاخه) لوله استنلس استیل درزدار مازاد انبار خود را از طریق مزایده عمومی به فروش رساند.

۱- **محل دریافت اسناد:** تهران، خیابان شیخ بهایی جنوبی (پایین تر از حکیم)، انتهای خیابان ۱۲۴، مجتمع آفتاب، ورودی پارکینگ طبقاتی (هماهنگی دریافت اسناد ۸۲۰۶۴۵۹۶ و ۸۲۰۶۴۵۳۸)

۲- **مهلت دریافت اسناد:** ۱۰ روز از تاریخ درج آگهی

۳- مزایده گزار در رد یا قبول پیشنهادات مختار می باشد.

۴- هزینه درج آگهی بر عهده برنده مزایده می باشد.

۵- میزان تضمین شرکت در مزایده و سایر شرایط و جزئیات در اسناد مزایده مندرج است.

۶- **هزینه خرید اسناد:** مبلغ ۸/۰۰۰/۰۰۰ ریال به صورت نقدی در محل دریافت اسناد یا تحویل اصل فیش واریز به کارت شماره: ۴۱۷۱-۳۳۷۹-۳۹۶۶-۱۰۴ و شناسه پرداخت: ۵۰۱۳۳۳۱۸۱۲۲

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن‌های ۸۴۴۴۳۴۹۶ و ۳۱۰۸۴۴۴۲۷۹۰ تماس حاصل نمایید.

آگهی دعوت تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت آرن مفصل - سهامی خاص

به شماره ثبت ۲۶۶۱۰۴ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۱۰۲۱۵۱

بدینوسیله از تمامی صاحبان سهام شرکت آرن مفصل دعوت می‌شود که در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده شرکت که در رأس ساعت ۹ صبح روز ۱۴۰۵/۰۶/۱۸ در دفتر مرکزی شرکت تشکیل می‌شود حاضر شوند.

دستور جلسه: انتخاب اعضای هیئت مدیره

هیئت مدیره شرکت

۱۲۵

موضوع آگهی: ابلاغ اتهام آقای علی فلاح پر زحمت بیدرونی متولد ۱۳۴۵ فرزند احسان اله به کد ملی ۵۱۷۹۹۱۹۵۶۸ شماره برگ ابلاغ اتهام: ۲۸۵۱۷۵ مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۰۴ مرجع رسیدگی کننده:

هیئت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارکنان شهرداری تهران

نظر به اینکه برپونده شما به اتهام غیبت غیر موجه به صورت متوالی که با بند ۲۹ ماده ۸ قانون رسیدگی به تخلفات اداری مطبق است در هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارکنان شهرداری تهران تحت رسیدگی می باشد لذا مقتضی است حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی دفاعیه کتبی خود را به انضمام مدارک به هیات مذکور به نشانی: تهران، خیابان مطهری، خیابان کوه نور، کوچه چهارم، پلاک ۱۲ طبقه اول تسلیم نمایید. بدیهی است چنانچه در مهلت یاد شده دفاعیه کتبی خود را تسلیم ننمایید هیات طبق ماده ۱۸ آیین نامه اجرایی قانون رسیدگی به تخلفات اداری عمل خواهد کرد.

قدرت اله محمدی
مدیرعامل و عضو هیات مدیره

آگهی برگزاری مناقصه عمومی

شرکت چشمه سار صبا در نظر دارد نسبت به موارد مطرحه زیر از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا از متقاضیان شرکت در مناقصه دعوت بعمل می آید از تاریخ انتشار آگهی با توجه به شرایط ذیل جهت دریافت اسناد مناقصه مراجعه نمایند.

۱- **خرید قطعات دستگاه بطری ساز SMI مدل SR&HP**

۲- **خرید یک قطعه از دستگاه شیرینگ SMI مدل SK600F**

۳- **محل دریافت اسناد:** تهران – سپهرودی شمالی – کوچه نیکو قدم – پلاک ۶ – دفتر بازرسی هلدینگ صنایع غذایی اتکا – کد پستی ۱۵۵۱۸۱۷۳۱۱

۴- **تلفن:** ۰۹۱۲۶۸۲۱۷۳۹ - ۰۲۱-۸۸۷۳۳۱۸۵

۵- **تاریخ دریافت اسناد:** ۱۴۰۵/۰۶/۰۵ (از تاریخ درج آگهی)

۶- **مهلت تحویل پاکات:** پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۷

از دل معدن تا اوج اقتدار

IRANIAN MINES AND MINING INDUSTRIES DEVELOPMENT AND RENOVATION ORGANIZATION

سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران

@imidro
www.imidro.gov.ir

اقدام برجسته ایمیدرو در دولت چهاردهم

تکمیل بیش از ۱۴ میلیارد دلار طرح و پروژه توسعه‌ای و زیرساختی در بخش معدن و صنایع معدنی در زنجیره‌های فولاد، مس، طلا، مناطق ویژه و زیرساخت‌ها با ایجاد اشتغال مستقیم برای بیش از ۸ هزار و ۹۲۴ نفر.

وزارت صنعت، معدن و تجارت

هفته دولت گرامی باد